152547 - Agrupamento de Escolas D. Anténio

REPUBLICA Ferreira Gomes
PORTUGUESA Alameda Marqués Pombal
e 4560-237 Milhundos Penafiel
EINOVACAO

Telefone: 255718410 E-mail: eb23penafieln1@gmail.com

RELACAO
DE
ALUNOS

| Ano Letivo: 2025/2026

Entidade: Escola Basica D. Anténio Ferreira Gomes]

| Turma: 6° A - 2° Ciclo Ensino Basico

Diretora de Turma: Fabia Veiga |

N.° N.°
Turma Processo
1 7304
2 6739
3 7310
4 7313
5 7317
6 7092
7 7398
8 8873
9 7321
10 7322
11 7323
12 7328
13 7327
14 6735
15 7330
16 6997
17 7333
18 7212
19 6449
20 7340
21 7346
Legenda

Nome
Amélia Bessa Paias
Ana Francisca Ribeiro da Silva
Ana Rita Pereira Moreira
Beatriz da Rocha Babo
Catharina Silva Leite Santos
Daniel Filipe Moreira Bastos
Diego de Sousa Moreira
Francisco Neto de Azevedo
Gabriel Amorim Silva
Gongalo Dinis Moreira Ribeiro
Guilherme de Sousa Ferreira
Leonardo Ferreira da Rocha
Leonor Isabel Lopes Camilo
Margarida Durées da Silva Pereira
Maria Carolina Leonardo Lopes
Martim Ferreira Valério
Matilde Filipa Pereira Vieira
Pedro Bartolomeu Oliveira
Pedro Emanuel Nunes Pinto
Santiago Ramos Dias

Valentino de Jorge Castro

Impresso em: 10-09-2025 15:55:24

Data
Nascimento

13-06-2014

Situagao

12-12-2014
29-11-2014
13-11-2014
25-04-2014
04-04-2013
15-12-2014
16-04-2014
11-04-2014
07-09-2014
27-01-2014
11-05-2014
31-08-2014
25-04-2014
15-08-2014
15-02-2014
15-02-2014
10-02-2014
13-02-2013
24-04-2014
04-01-2014
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152547 - Agrupamento de Escolas D. Anténio

REPUBLICA Ferreira Gomes
PORTUGUESA Alameda Marqués Pombal
e 4560-237 Milhundos Penafiel
EINOVACAO

Telefone: 255718410 E-mail: eb23penafieln1@gmail.com

RELACAO
DE
ALUNOS

| Ano Letivo: 2025/2026

Entidade: Escola Basica D. Anténio Ferreira Gomes]

| Turma: 6° B - 2° Ciclo Ensino Basico

Diretora de Turma: Susana Pinto |

N.° N.°
Turma Processo
1 6397
2 6827
3 6544
4 6714
5 7319
6 9015
7 7320
8 6730
9 9005
10 7199
11 7329
12 6457
13 7332
14 6451
15 9297
16 7784
17 6384
18 6361
19 8911
20 6365
21 6373

Legenda

Nome
Ariana Isis de Sousa Leal
David Rafael André Leal
Diego Abreu da Silva
Dinis Roméo Sousa Barbosa
Diogo Francisco Soares Pereira
Douglas Henrique Nunes Nascimento Mascarenhas
Filipa Gongalves Prieto Cruz
Helena Maria Borges Ferreira
Joca Jodo Chambule
Kylian Raphael Pinto Coelho
Mafalda Pinto Barros Rodrigues
Margarida Nunes Coelho
Maria Jodo Freire Vaz
Martim Abel Moreira da Silva
Martim Silva Cruz
Matias de Vitéria e Organista Pinto
Miguel Moreira Teixeira
Rodrigo Teixeira Ferraz
Ruben Soares Resende
Sharon Barbosa dos Santos

Valentina Monteiro Bessa

Impresso em: 10-09-2025 15:55:24

Data
Nascimento

01-05-2014

Situagao

10-02-2014
07-03-2014
16-11-2014
23-09-2014
30-11-2012
23-08-2014
01-06-2014
07-07-2014
25-05-2014
20-08-2014
27-09-2014
01-01-2014
13-05-2014
03-04-2014
19-03-2014
15-11-2014
10-11-2014
09-01-2013
23-03-2014
29-09-2014
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152547 - Agrupamento de Escolas D. Anténio

REPUBLICA Ferreira Gomes
PORTUGUESA Alameda Marqués Pombal
e 4560-237 Milhundos Penafiel
EINOVACAO

Telefone: 255718410 E-mail: eb23penafieln1@gmail.com

RELACAO
DE
ALUNOS

| Ano Letivo: 2025/2026

Entidade: Escola Basica D. Anténio Ferreira Gomes]

| Turma: 6° C - 2° Ciclo Ensino Basico

Diretora de Turma: Carolina Leal |

N.° N.°
Turma Processo
1 6422
2 6424
3 6405
4 7318
5 7004
6 7178
7 6873
8 8070
9 8212
10 7326
11 6843
12 6738
13 6680
14 6989
15 7336
16 6667
17 6837
18 7342
19 7345
20 6297
21 6394

Legenda

Nome
André Luis Shore de Sousa
Bernardo da Silva Moreira Pinto
Bianca Santana de Moreira
Diogo Santiago Sousa
Eduarda Silva Moreira
Elayne Patricia Djeme Sanha
Elias Eduardo Escalona Bohorquez
Hugo Miguel Martins Marinho
Irina Isabela Couto da Rocha
Kevin Guilherme Bessa Ferreira Leite
Mara Ferreira Teixeira
Martim Ribeiro Brochado
Matilde Varziela Soares
Nicole Salomé Soares Teixeira
Pedro Sousa Barbosa
Rita Bernardo Freitas
Ruben Filipe Rodrigues Gomes
Simao da Rocha Sousa
Tomas Pereira Teixeira
Vicente Pereira e Costa

Vitoria de Almeida Pereira

Impresso em: 10-09-2025 15:55:24

Data
Nascimento

20-04-2014

Situagao

08-08-2014
22-07-2014
03-09-2014
01-09-2014
17-10-2014
21-08-2014
26-07-2014
04-12-2014
24-06-2014
31-07-2014
30-03-2014
15-09-2014
08-08-2014
07-08-2014
11-12-2014
03-02-2014
23-02-2014
23-10-2014
06-02-2014
12-05-2014
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152547 - Agrupamento de Escolas D. Anténio

REPUBLICA Ferreira Gomes
PORTUGUESA Alameda Marqués Pombal
e 4560-237 Milhundos Penafiel
EINOVACAO

Telefone: 255718410 E-mail: eb23penafieln1@gmail.com

RELACAO
DE
ALUNOS

| Ano Letivo: 2025/2026

Entidade: Escola Basica D. Anténio Ferreira Gomes]

| Turma: 6° D - 2° Ciclo Ensino Basico

Diretora de Turma: Susana Santos |

N.° N.°
Turma Processo
1 7089
2 9029
3 9204
4 7019
5 7018
6 6398
7 6432
8 6400
9 6435
10 6376
11 7017
12 6027
13 8261
14 8890
15 7095
16 8902
17 6039
18 7090
19 6458
20 7015

Legenda

Nome
Ana Carolina Oliveira Melo
Bernardino Sumbula Simées
Flarilson Azael Nunes Mussunhengue
Francisco Miguel Almeida Nunes
Francisco Miguel Magalhées Teixeira
Gongalo Leonel Brasiela Aimeida
Gongalo Martim Melo Vieira
Inés Magalhaes Matos
Isabel Coutinho de Melo
Joao Francisco Rodrigues de Magalhdes Moreira
Leticia Mel Alves Ribeiro
Luana Beatriz Sousa Moreira
Luciana da Cruz Moreira
Maria Aurora de Costa de Sousa
Mariana Almeida Reis
Mateus Bernardes dos Santos
Matilde Sofia Martins Silva
Sérgio Junior Amorim Teixeira
Vitor Manuel Pacheco Magalhaes

Viviane Matilde Cunha Melo

Impresso em: 10-09-2025 15:55:25

Data
Nascimento

28-03-2013

Situagao

29-07-2014
13-07-2014
16-09-2014
16-10-2014
30-08-2014
07-10-2014
29-08-2014
22-02-2014
28-01-2014
14-04-2014
08-09-2013
15-04-2013
13-12-2013
03-02-2013
02-06-2013
01-04-2013
26-03-2013
26-03-2014
23-09-2014
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152547 - Agrupamento de Escolas D. Anténio
fw' REPUBLICA Ferreira Gomes RELA(}AO
' PORTUGUESA Alameda Marqués Pombal DE
EDUCACAO, CIENCIA 4560-237 Milhundos Penafiel ALUNOS
EINOVACAO
Telefone: 255718410 E-mail: eb23penafieln1@gmail.com

| Ano Letivo: 2025/2026 Entidade: Escola Basica D. Anténio Ferreira Gomes]
| Turma: 6° E - 2° Ciclo Ensino Basico Diretora de Turma: Claudia Fonseca |
Tl:\lr.rona Pro'::lgsso NS Nas?:i?;aento ke

1 7305 |Adriana de Oliva Pais Soares 22-11-2014

2 7308 |Alice da Rocha Santos 09-10-2014

3 8267 | Allison Roux Corvis Monroy 04-03-2014

4 7309 | Ana Pinto Ferreira Gomes 13-02-2014

5 7311 André Madeira Sousa 07-03-2014

6 8482 | Anténio Azevedo de Oliveira 16-06-2014

7 7315 Bianca Almeida Miranda 03-09-2014

8 6567 Catarina Isabel Mendes Ferreira 09-01-2014

9 9302 |Cauan Thiago de Sousa 04-08-2013

10 6410 Daniel Moreira Santos 17-08-2014

11 6450 | Diego de Lima Sales Coelho 22-06-2014

12 7161 Francisca Barbosa Fernandes 26-01-2014

13 6132 Henrique de Meireles Ribeiro Mendes 23-12-2013

14 8591 Jo&o Pedro Rocha Santos Alves 30-12-2013

15 6830 |Luis Bernardo Ricardo Leitdo 16-07-2014

16 6423 Mafalda Filipa Moreira Santos 27-07-2014

17 6676 |Matias Afonso Carneiro 19-01-2014

18 6404 Pedro Miguel Carvalho Rocha 05-08-2014

19 6379 |Salvador Couto Pereira 08-03-2014

20 6436 |Tomas Rafael Ferreira Sousa 26-09-2014

21 7347  |Victéria Marinho Ribeiro 18-02-2014
Legenda

Impresso em: 10-09-2025 15:55:25 MARAOQ01.1 Pégina 1 de 1



152547 - Agrupamento de Escolas D. Anténio
fw' REPUBLICA Ferreira Gomes RELA(}AO
' PORTUGUESA Alameda Marqués Pombal DE
EDUCACAO, CIENCIA 4560-237 Milhundos Penafiel ALUNOS
EINOVACAO
Telefone: 255718410 E-mail: eb23penafieln1@gmail.com

| Ano Letivo: 2025/2026 Entidade: Escola Basica D. Anténio Ferreira Gomes]
| Turma: 6° F - 2° Ciclo Ensino Basico Diretora de Turma: Lucia Queiroz |
Tl:\lr.rona Pro'::lgsso NS Nas?:i?;aento ke

1 6683 |Diana Salomé da Silva Couto 02-12-2014

2 6427 Diego Sousa Pinto 29-06-2014

3 6418 Dinis Bruno Reis Ferreira 30-10-2014

4 8939 |Dinis Pinto Sousa 20-07-2014

5 7292 Diogo Henrique Oliveira Coelho 22-07-2014

6 6430 Eva Francisca Magalhaes Moreira 31-05-2014

7 6464 | Gongalo Fagundes da Silva 17-02-2014

8 7295 Inés de Sousa Santos 09-07-2014

9 7325 |Jodo Pedro Gomes de Carvalho Ferreira da Silva 31-07-2014

10 6034  |Lara Filipa Silva Nunes 06-09-2013

11 7296 |Leonor Mota Ribeiro 04-06-2014

12 7297 Maria Bruno Lopes Ribeiro 27-02-2014

13 7298 Maria Vitéria Ribeiro Silvares 16-07-2014

14 6959 | Matilde Sousa Ferreira 09-09-2014

15 7303  |Miguel Costa Botelheiro 17-02-2014

16 7300 |Nuria Barros de Sousa 27-02-2014

17 6380 Pedro Dinis Santos Almeida 27-12-2013

18 7301 Rodrigo Magalhaes de Sousa 28-03-2014

19 7339  |Rui Pedro Gomes de Carvalho Ferreira da Silva 31-07-2014

20 7302 |Salvador Pedroso Reis 11-01-2014

21 6421 Santiago Nunes Campos 04-09-2014

22 6006 | Tomas Teixeira Correia 10-04-2013

23 6407 | Vicente Gomes Barbosa 02-01-2014
Legenda

Impresso em: 10-09-2025 15:55:26 MARAOQ01.1 Pégina 1 de 1



REPUBLICA
PORTUGUESA

EDUCACAOQ, CIENCIA
EINOVACAO

152547 - Agrupamento de Escolas D. Anténio
Ferreira Gomes

Alameda Marqués Pombal
4560-237 Milhundos Penafiel

Telefone: 255718410 E-mail: eb23penafieln1@gmail.com

RELACAO
DE
ALUNOS

| Ano Letivo: 2025/2026

Entidade: Escola Basica D. Anténio Ferreira Gomes]

| Turma: 6° G - 2° Ciclo Ensino Basico

Diretora de Turma: Ana Péra |

N.° N.°
Turma Processo
1 8855
2 7306
3 7314
4 8859
5 8862
6 8941
7 8867
8 8868
9 8871
10 9207
11 8881
12 8886
13 8889
14 8895
15 8896
16 8899
17 9205
18 8903
19 7335
20 9206
21 8913
22 7343
23 8919
24 8920
Legenda

Afonso Dinis Pinto Magalhdes

Afonso Manuel Tameirdo Ferreira

Benedita da Rocha Soares

Benedita Fonseca Pereira

Carolina José Rocha Moreira

Clara Guedes Garcés

Diogo Manuel Silva Rodrigues

Diogo Maria Nogueira Ferreira

Duarte Sousa Ribeiro

Gabriel Ferreira da Silva

Jo&o Francisco Barroso Ribeiro Tolentino Gama
Leticia Pereira Santos

Margarida Queirés de Magalhaes

Maria Francisca de Meireles Soares Ribeiro
Maria Francisca Ferreira de Barros

Maria Regina Carneiro Gaspar

Martim Ferreira da Silva

Matilde Maria Barbosa Ferreira

Pedro Santiago de Teixeira Monteiro Pinheiro
Salvador Mendes Tavares

Simé&o Pedro Silva Moreira Vale

Tiago Afonso Bessa de Sousa

Vicente Francisco Oliveira Rocha

Victéria Sofia dos Santos Teixeira

Impresso em: 10-09-2025 15:55:26

Nome

Data
Nascimento

01-11-2014

Situagao

09-12-2014
01-12-2014
02-10-2014
17-01-2014
24-07-2014
24-09-2014
19-10-2014
04-02-2014
22-06-2014
27-05-2014
11-02-2014
28-08-2014
18-07-2014
29-12-2014
02-05-2014
22-06-2014
02-11-2014
07-12-2014
07-01-2014
15-01-2014
08-01-2014
12-11-2014
19-02-2014
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152547 - Agrupamento de Escolas D. Anténio
fw' REPUBLICA Ferreira Gomes RELA(}AO
' PORTUGUESA Alameda Marqués Pombal DE
EDUCACAO, CIENCIA 4560-237 Milhundos Penafiel ALUNOS
EINOVACAO
Telefone: 255718410 E-mail: eb23penafieln1@gmail.com

| Ano Letivo: 2025/2026 Entidade: Escola Basica D. Anténio Ferreira Gomes]
| Turma: 6° H - 2° Ciclo Ensino Basico Diretora de Turma: Adilia Teixeira|
Tl:\lr.rona Pro'::lgsso NS Nas?:i?;aento ke

1 6402 |Alexandre Sousa Pereira 20-05-2014

2 7477  |Carolina Samuel da Silva Coelho Ferreira 15-11-2014

3 6563 |Clara Beatriz Gomes Ferreira 08-12-2014

4 8866 Dinis Santiago Nunes Garcez 15-06-2013

5 6382 Francisca Soares Pinto 15-06-2014

6 8874 |Gongalo Alexandre Rocha do Vale Ribeiro 17-11-2013

7 7787 |Gongalo Baldaia Dias 17-02-2014

8 6378 Inés Raquel Ferreira Santos 29-08-2014

9 8879 Iris Belo Pedrosa de Almeida 02-06-2014

10 6391 Lara Sofia Vieira Pinto 10-06-2014

11 8894  |Maria Carolina Rosendo Moreira 13-11-2014

12 6375 |Martim Pinto Barbosa 15-09-2014

13 8907 |Miguel Jodo Pacheco de Andrade 15-12-2014

14 6025 | Pedro José Teixeira Santana 25-07-2013

15 6461 Rafael Teixeira de Magalhdes 15-07-2014

16 8909 Ricardo Manuel Moreira Leal 10-05-2014

17 7481 Rita Rocha Santana 04-08-2014

18 6419 Rodrigo Filipe Queirds Ferreira 25-10-2014

19 8910 Ruben Matias Costa Azevedo 02-09-2014

20 8915 |Tomas Cardoso Barroso 14-07-2014
Legenda

Impresso em: 10-09-2025 15:55:27 MARAOQ01.1 Pégina 1 de 1



152547 - Agrupamento de Escolas D. Anténio
fw' REPUBLICA Ferreira Gomes RELA(}AO
' PORTUGUESA Alameda Marqués Pombal DE
EDUCACAO, CIENCIA 4560-237 Milhundos Penafiel ALUNOS
EINOVACAO
Telefone: 255718410 E-mail: eb23penafieln1@gmail.com

| Ano Letivo: 2025/2026 Entidade: Escola Basica D. Anténio Ferreira Gomes]
| Turma: 6°| - 2° Ciclo Ensino Basico Diretora de Turma: Delmina Figueiredo |
Tl:\lr.rona Pro'::lgsso NS Nas?:i?;aento ke

1 6416 |Afonso Leitdo Rocha Cunha 22-11-2014

2 6460 | Ana Margarida Peixoto da Silva 09-08-2014

3 9208 | Arthur Alexandre de Lima Calheiros 29-08-2014

4 7457 Beatriz Filipa Alves Ribeiro 10-06-2014

5 6431 Bianca Daniela Sousa Ferraz 23-04-2014

6 8861 Bruno Miguel Mendes Ferreira 21-05-2014

7 6364 | Carolina Borges Cunha 10-10-2013

8 6411 Joana Filipa Pinto de Oliveira 19-04-2014

9 8882 Kaué Henrique da Silva Gées 26-05-2012

10 6428 |Lorena Geraldes Pinheiro Carreto 02-11-2014

11 8904 Matilde Maria Mendes Ferreira 21-05-2014

12 8906 Matilde Moreira Magalhaes 15-07-2014

13 8908 | Pedro José Almeida Ferreira 23-08-2014

14 8964 |Rebecca Goes da Silva 19-02-2014

15 6156 |Ruben Micael Oliveira Moreira 21-09-2013

16 8914  |Simon Suarez Giraldo 08-12-2013

17 8233 |Timéo da Costa de Matos 26-09-2014

18 6429 Xavier Lopes Sousa 29-06-2014

19 8935 |Yara da Silva Mendes 19-08-2013

20 8921 Yara Oliveira Magalhdes 18-06-2014
Legenda

Impresso em: 10-09-2025 15:55:27 MARAOQ01.1 Pégina 1 de 1



152547 - Agrupamento de Escolas D. Anténio

REPUBLICA Ferreira Gomes
PORTUGUESA Alameda Marqués Pombal
e 4560-237 Milhundos Penafiel
EINOVACAO

Telefone: 255718410 E-mail: eb23penafieln1@gmail.com

RELACAO
DE
ALUNOS

| Ano Letivo: 2025/2026

Entidade: Escola Basica D. Anténio Ferreira Gomes]

| Turma: 6°J - 2° Ciclo Ensino Basico

Diretora de Turma: Maria Elisabete Rocha |

N.° N.°
Turma Processo
1 6406
2 6127
3 8863
4 6387
5 8865
6 8870
7 6456
8 8479
9 8872
10 7863
11 5481
12 8884
13 6413
14 8888
15 8897
16 6369
17 9209
18 6395
19 9279
20 8912
21 6437

Legenda

Nome
Anténio Teixeira Peixoto
Beatriz Sofia Fernandes Pinto
Célia Cristina da Silva Brito
Daniel Magalhdes Rocha
David Leandro Ribeiro da Silva
Duarte Belmiro Moreira Ferreira
Duarte Francisco Penetra Ribeira
Duarte Pacheco de Magalhées
Francisco Anténio de Melo Pereira
Jodo Pedro da Costa Nascimento
Jodo Pedro dos Santos Rodrigues
Leonor Alexandra Eugénio Neto
Lucas Francisco Cunha Brasiela
Margarida Pinto Meneses
Maria Inés Santos Braganca
Mariana da Cunha Bega
Rafael Pereira Oliveira
Rodrigo Silva Davide
Ruan Carlos Barbosa Sousa
Sérgio Rayan Moreira dos Santos

Vasco Ferreira Nogueira

Impresso em: 10-09-2025 15:55:27

Data
Nascimento

08-11-2014

Situagao

24-12-2013
01-01-2014
28-04-2014
31-08-2014
16-01-2014
12-05-2014
24-04-2014
29-07-2014
04-05-2013
26-11-2013
01-03-2014
01-11-2014
30-01-2014
02-10-2014
27-10-2014
12-05-2014
10-10-2014
07-11-2012
16-04-2014
17-04-2014
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152547 - Agrupamento de Escolas D. Anténio

REPUBLICA Ferreira Gomes
PORTUGUESA Alameda Marqués Pombal
e 4560-237 Milhundos Penafiel
EINOVACAO

Telefone: 255718410 E-mail: eb23penafieln1@gmail.com

RELACAO
DE
ALUNOS

| Ano Letivo: 2025/2026

Entidade: Escola Basica D. Anténio Ferreira Gomes]

| Turma: 6° K - 2° Ciclo Ensino Basico

Diretora de Turma: Carla Rocha |

N.° N.°
Turma Processo
1 6448
2 9210
3 6385
4 6408
5 8858
6 6420
7 8869
8 6359
9 6383
10 6446
11 6633
12 6377
13 8891
14 6300
15 6309
16 8590
17 6306
18 6857
19 8969
20 8958
Legenda

Nome
Afonso Dinis Aimeida da Conceigédo
Afonso Pina Rosa
Agostinho Gabriel Gomes Santos
Ana Catarina Lopes Barros
Artur Kerest
Ary Mateus Teixeira Barros
Duarte Augusto Mendes de Sousa
Erica Beatriz de Sousa Leal
Fabio Dinis Pereira Cerqueira
Filipa Silva Vieira
Jo&o Pedro Moreira Vieira
Lorena Gabriela Caiel Silva
Maria Beatriz Sousa Pinto
Maria Inés da Cunha Leal Moreira
Martim Alves Coelho
Miguel Alencar Florentino
Ruben André Nascimento Pinto
Tomas Meneses Barbosa
Welton José Massango

Zita Filipe Pinho Calhau

Impresso em: 10-09-2025 15:55:28

Data
Nascimento

03-08-2014

Situagao

15-01-2014
16-09-2014
05-04-2014
25-01-2014
28-08-2014
10-04-2014
11-04-2014
21-02-2014
06-02-2014
12-06-2014
03-02-2014
28-01-2014
17-02-2014
10-03-2014
05-12-2011
29-11-2013
13-12-2014
05-03-2014
30-05-2014
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152547 - Agrupamento de Escolas D. Anténio

REPUBLICA Ferreira Gomes
PORTUGUESA Alameda Marqués Pombal
e 4560-237 Milhundos Penafiel
EINOVACAO

Telefone: 255718410 E-mail: eb23penafieln1@gmail.com

RELACAO
DE
ALUNOS

| Ano Letivo: 2025/2026

Entidade: Escola Basica D. Anténio Ferreira Gomes]

| Turma: 6° L - 2° Ciclo Ensino Basico

Diretor de Turma: Anténio Sousa |

N.° N.°
Turma Processo
1 8856
2 8857
3 8860
4 8864
5 6092
6 8875
7 8877
8 8878
9 7852
10 8081
11 8880
12 8883
13 8885
14 8887
15 8892
16 8949
17 8898
18 8900
19 8901
20 8905
21 9211
22 7853
23 8916
24 8918

Legenda

Nome
Alexandre Duarte de Sousa
Ana Margarida de Sousa Santos
Bruno Daniel Sousa Rocha
David André da Silva Ribeiro
Diogo Filipe Gomes da Costa
Guilherme Constante de Sousa
Gustavo José Ferreira Fonseca
Igor Alexandre Santos Pereira
Jaime Silva Sa
Jessica Carneiro Alfena
Joana Leonor Vieira da Silva
Leonardo Manuel Soares Sousa
Leonor Lopes Rocha
Luana Beatriz Rocha Ribeiro
Maria Beatriz Teixeira Santos
Maria Leonor Alves Ferreira
Maria Leonor Mota Moreira
Maria Vitéria Carvalho Sousa Neto
Mariana Beatriz Fernandes Rocha
Matilde Mesquita da Silva
Rodrigo Pires Torres
Sara da Silva Sa
Tomas Gabriel Teixeira Ribeiro

Vera Lucia da Silva Pinto

Impresso em: 10-09-2025 15:55:28

Data
Nascimento

02-08-2014

Situagao

26-06-2014
16-10-2014
04-12-2013
29-03-2013
16-12-2013
05-06-2014
02-07-2013
19-08-2013
24-02-2014
11-10-2013
27-01-2014
02-09-2014
27-08-2014
17-04-2014
26-02-2014
20-05-2014
13-07-2014
07-08-2013
26-11-2014
19-09-2014
27-08-2011
16-01-2014
14-06-2014
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